АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   13.02.2018                                         № 64
г. Сусуман

О внесении изменений в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности Сусуманского городского округа
В связи с кадровыми изменениями по основному месту работы членов Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сусуманского городского округа и оптимизации работы комиссии, администрация Сусуманского района,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение №2 - состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности Сусуманского городского округа, утвержденное постановлением администрации Сусуманского городского округа от 18.05.2017 г. № 304.
1.1.
Вывести из состава комиссии:

-
Лозикову Нину Исмаиловну
-
Коноваленко Сергея Викторовича
1.2.
Ввести в состав комиссии:

-
Чепурного Кирилла Сергеевича – начальника ЕДДС-112 администрации
Сусуманского городского округа – секретарь комиссии;

-
Сорока Александра Владимировича - руководителя управления городского
хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа – член комиссии;
1.3.
Пряникова Игоря Николаевича – заместителя руководителя управления
городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа  считать членом комиссии;
2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа Ясакову М.О.
Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов